
Michala S. (mišuge) ID 8248 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.8.2024, 19:50

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení zákazníci
  velmi děkuji za zájem o nákup na mých stránkách.
  Tady se pokusím napsat základní podmínky prodeje :)

  1. Všeobecná ustanovení Nahoru
  a) Kupující učiněním objednávky akceptuje Obchodní podmínky pro dodávky zboží vyhlášené prodávajícím. Vztahy kupujícího
a prodávajícího se řídí těmito obchodními podmínkami, které jsou pro obě strany závazné, pokud není ve smlouvě stanoveno
výslovně něco jiného. Podmínky blíže vymezují a upřesňují práva a povinnosti prodávajícího a jeho zákazníků (kupujících) a ve
svém aktuálním znění tvoří obsah kupní smlouvy (o dodávce zboží), resp. je její nedílnou součástí.
  b) Není-li mezi účastníky sjednána trvalá kupní smlouva v písemné formě, dodá prodávající zboží na základě elektronické
objednávky a specifikace zákazníka.

  2. Objednání zboží
  E-shop AZOBLECENI.cz Vám nabízí možnost pohodlného nákupu přímo z Vašeho domova, kde můžete nakupovat 24 hodin
denně. Objednávat si můžete jednoduše a pohodlně pomocí virtuálního nákupního košíku. Další možností je pak objednání
přes náš e-mail. Upozorňujeme však, že pokud dojde k současnému objednání stejného zboží e-mailem a přes e-shop, bude
zboží prodáno zájemci objednávajícímu přes e-shop.
  V případě jakýchkoliv dotazů ke zboží nás kontaktujte na e-mail info@azobleceni.cz
  Předmětem smlouvy je pouze zboží uvedené v kupní smlouvě – objednávce. Podmínkou pro naplnění platnosti elektronické
objednávky je pravdivé vyplnění veškerých požadovaných údajů a náležitostí uvedených v objednávkovém formuláři.
Objednávka je zároveň návrhem kupní smlouvy, kdy samotná kupní smlouva posléze vzniká samotným dodáním zboží.

  3. Potvrzení objednávky
  Objednávka je přijata do 24 hodin, potvrzení objednávky vám zašleme e-mailem, o odeslání budete taktéž informováni e-
mailem. V případě nejasností Vás budeme samozřejmě kontaktovat.

  4. Platba a dodání zboží
  Pro zákazníky z České republiky :
  Možnosti zaplacení zboží :
  - bankovním převodem - předem na účet Mbank č.ú. 670100-2207559070/6210
  bez poplatku
  - dobírkou - poplatek za dobírku 40,-Kč
  - hotově při převzetí

  Možnosti dodání zboží :
  - Česká pošta - obyčejný balík 50,-Kč
  - Česká pošta - obchodní balík - poštovné 79,-Kč
  - Osobní odběr v Holešově (pouze po domluvě!!)

  5. Výměna zboží
  V případě potřeby Vám nepoužité a nepoškozené zboží vyměníme za jiný druh. Zboží stačí zaslat doporučeným balíkem (ne
na dobírku) na naši adresu Michala Strýčková, Nár. bojovníků 1125/9, Holešov 76901 Náklady spojené s výměnou nese v plné
výši kupující.

  6. Vrácení zboží
  -V souladu se zákonem č. 367/2000 ze dne 14. září 2000 umožní provozovatel zákazníkovi během 14 dnů zboží bez udání
důvodu vrátit - zboží však musí zákazník odeslat doporučeně na adresu provozovny - Michala Strýčková , Národních bojovníků
1125, 769 01 Holešov, kompletní nepoškozené a v limitu 14 dnů.
  V žádném případě nelze zboží vracet poštou na dobírku ! Jakékoliv takto vrácené zboží nebude prodejce přijímat.
  - Vrácené zboží nesmí nést známky opotřebení. V takovém případě si prodejce poníží vracenou částku.
  - Před odesláním zásilky s vraceným zbožím je nakupující povinen na tuto skutečnost prodávajícího průkazně upozornit a
zároveň definovat konkrétní výčet vraceného zboží dle objednávky (alespoň kód a název zboží) a způsob finančního
vypořádání (viz. níže). Provozovatel nebude přijímat neohlášené zásilky.
  - Při splnění těchto podmínek a po doručení zásilky prodávajícímu bude do 30 dní uskutečněno s nakupujícím finanční
vypořádání.

  7. Dodací lhůta
  Dodací lhůta začíná běžet ode dne obdržení závazné objednávky za podmínky obdržení všech podkladů, které jsou nutné pro
včasné vyřízení dodávky. V případě, že zboží je na skladě, zavazuje se prodávající je vyexpedovat nebo předat dopravci do 5
pracovních dnů. Dodací lhůta bude přiměřeně k okolnostem prodloužena, jestliže zpoždění je způsobeno vyšší mocí nebo
okolnostmi nezaviněnými prodávajícím.
  Zboží je většinou ale na objenávku. Objednávky provádíme každých 7 dní. Doručení ze zahraničí je do týdne od odeslání
objednávky. O termínu doručení budete vždy informování mailem.

  8. Storno objednávky

                                                stránka 1 / 3



Michala S. (mišuge) ID 8248 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.8.2024, 19:50

  Objednávku lze bezplatně stornovat do 24 hodin od objednání, nebo také po dohodě za předpokladu, že zboží již nebylo
expedováno a nedošlo ke vzniku žádných nákladů na straně prodejce. Náklady se rozumí např. telefonické hovory se
zákazníkem, distributorem, objednávání, zabalení či příprava expedice a úhrada poštovného distribuční společnosti, náklady
na vrácení zboží distributorovi, nevyžádaná skladová zásoba apod.

  9. Reklamace a záruka
  Za zboží poškozené při přepravě nenese prodejce Michala Strýčková, Národních bojovníků 1125, Holešov, 76901 žádnou
odpovědnost. Při převzetí zásilky si prosím důkladně zkontrolujte, zda přepravní obal není poškozen a případnou škodu
reklamujte neprodleně při převzetí zásilky u doručovatele České Pošty a.s.
  Případné reklamace vyřídíme k Vaší spokojenosti individuální dohodou s Vámi a v souladu s platným právním řádem. Na
veškeré zboží poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se vztahuje pouze na výrobní vady.
  Záruka se nevztahuje na:
  a) vady vzniklé běžným používáním
  b) nesprávným použitím výrobku
  c) nesprávným skladováním
  Postup při reklamaci:
  Reklamované zboží nám pak můžete buď poslat nebo osobně přinést do naší provozovny.
  Pro zaslání reklamovaného zboží využijte tuto adresu:
  Michala Strýčková
  Národních bojovníků 1125/9
  Holešov
  76901

  Upozornění: v případě že si nejste nečím jisti nejprve prosím kontaktujte naše reklamační oddělení na telefonu : 604 988 817
begin_of_the_skype_highlighting              604 988 817      end_of_the_skype_highlighting
  Vaši reklamaci vyřídíme co nejrychleji, nejpozději do 30 dnů od jejího vzniku, tedy převzetí zboží naší firmou. V případě
delších reklamací , Vás budeme neprodleně informovat o stavu reklamace.
  Prodávající si vyhrazuje právo ukončit obchodní vztah s takovým nakupujícím, jehož reklamce jsou neúměrné nebo jeho
nákupy jsou vyhodnoceny jako spekulativní.
  Ostatní se přiměřeně řídí obecně závaznými zákonnými ustanoveními vyplývajícími zejména ze zákona č. 40/1964 Sb.,
Obč.zák. a č. 513/1991 Sb., Obch.zák., ve znění pozdějších ustanovení.

  10. Porušení kupní smlouvy
  Pokud zákazník stornuje svou objednávku po odeslání objednaného zboží, nebo se na zrušení objednávky s prodejcem
nedohodne, a již došlo k plnění či vznikly náklady na straně prodejce, je zákazník povinen uhradit vzniklé provozní náklady.
Provozními náklady se rozumí např. telefonické hovory se zákazníkem, distributorem, objednávání, zabalení či příprava
expedice a úhrada poštovného distribuční společnosti, náklady na vrácení zboží distributorovi, nevyžádaná skladová zásoba
apod.
  Každá objednávka je závazná (Občanský zákoník § 544-545, zákon č. 40/1964 Sb) dle našich obchodních podmínek.
Zákazníci, kteří si objednají zboží a nezaplatí objednávku, případně si následně nevyzvednou expedovanou zásilku na dobírku,
budou zveřejněni v registru dlužníků a bude požadováno uhrazení vzniklých nákladů na odeslání zboží a manipulační poplatek
(tzv. smluvní pokuta) ve výši 1.000,- Kč. Odesláním objednávky souhlasíte s našimi obchodními podmínkami a smluvní
pokutou v této výši. Upozorňujeme, že veškeré nesplacené pohledávky (neuhrazené smluvní pokuty), budou podstoupeny
předány společnosti www.uhrazeno.cz k vymáhání pohledávek včetně všech nákladů s tím spojených. Objednávku můžete
stornovat do max. 24 hod. od objednání.

  11. Dodací lhůta
  Dodací lhůta je do 3 pracovních dnů od předání zásilky přepravci. Kupující je povinen zboží od přepravce řádně převzít,
zkontrolovat neporušenost obalů, počet balíků a v případě jakýchkoliv závad neprodleně oznámit přepravci. Faktura a daňový
doklad jsou pak přiloženy v označeném balíku.

  12. Záruka, servis
  Záruční doba začíná běžet ode dne předání zboží kupujícímu nebo konečnému uživateli při prodeji. Prodávající poskytuje
záruku za jakost a úplnost dodávky. Zboží je dodáváno se zárukou minimálně 24 měsíců. Zjistí-li kupující při převzetí zboží
vady, musí tyto skutečnosti sdělit vždy písemně a doporučeně, bez zbytečného odkladu , nejpozději však do 3 dnů od převzetí
zboží.

  13. Závěrečná ustanovení
  Tyto obchodní podmínky platí ve znění uvedeném na internetové stránce prodávajícího v den odeslání elektronické
objednávky tehdy, není-li mezi účastníky písemně dohodnuto něco jiného. Při trvalém smluvním vztahu (je-li písemně
uzavřena rámcová kupní smlouva) má kupující právo odstoupit od smlouvy, dojde-li po podpisu smlouvy k podstatné změně
podmínek. Odešle-li objednávku po dni, v němž došlo ke změně podmínek, platí, že se změnou souhlasí. Odstoupení je účinné
okamžikem jeho doručení prodávajícímu, nevztahuje se však na zásilku již předanou dopravci. Odesláním elektronické
objednávky kupující bez výhrad akceptuje veškerá ustanovení obchodních podmínek ve znění platném v den odeslání
objednávky, jakož i v den odeslání objednávky platnou výši ceny objednaného zboží ( včetně příp. expedičních a dopravních
nákladů) uvedenou v ceníku na internetové stránce, nebude-li v konkrétním případe prokazatelně dohodnuto jinak. Odeslanou
objednávkou (návrhem kupní smlouvy) je kupující po dobu stanovenou k dodání zboží neodvolatelně vázán. Účastníci se
výslovně ve smyslu ust. § 262 odstavec 1 obchodního zákona dohodli, že není-li podmínkami výslovně stanoveno jinak řídí se
jejich práva a povinnosti obchodním zákoníkem, zejména jeho ust. § 409 a násl..

                                                stránka 2 / 3



Michala S. (mišuge) ID 8248 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.8.2024, 19:50

  Michala Strýčková
  Národních bojovníků 1125
  769 01 Holešov
  IČ: 86894111
  Jsem plátce DPH
  Tel. kontakt 604988817
  Email: michala.stryckova@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 3 / 3

http://www.tcpdf.org

